DEVELOPMENT 
-------------- 

CENTRE REGION 
-------------- 

MEFOU AND AFAMBA DIVISION 
-------------- 

AFANLOUM COUNCIL 
-------------- 

GENERAL SECRETARIAT 
------------- 

INTERNAL COMMISSION TENDERS BOARD 

Janvier2025 

MONTANT PRÉVISIONNEL : 

LOT 1 :  24 000 000 (Vingt Quatre Millions) FCFA 

LOT 2 : 8 500 000 ( HUIT MILLIONS CINQ CENT MILLE ) FCFA 

LOT 3 : 8 500 000 ( HUIT MILLIONS CINQ CENT MILLE ) FCFA  

IMPUTATION :                                                           . 

DELAI D’EXECUTION : 3 Mois 

APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT EN PROCEDURE D’URGENCE 

N° 003 /AONO/SG/CIPM-CAFAN/2025 DU  29/01/2025 EN PROCEDURE D’URGENCE POUR LA CONSTRUCTION

[...]

8 - Des pouvoirs conformes dans le cas où le soumissionnaire agirait comme Mandataire d’un groupement ainsi que la 
convention de groupement ; 
9 - Une attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale (CNPS). 
10 - Une caution de soumission dont le montant est de quatre cent quatre-vingt mille (480 000 Fcfa) par lot 1, lot 2  cent 
soixante mille franc CFA  et lot 3 ( 170 000)  cent soixante mille franc CFA  est précisée dans l’Avis d’Appel d’Offres ci-
dessus, libellée en francs CFA, présentée sous l’une de ces formes : 

o une garantie bancaire délivrée par un établissement agréé par le MINFI ;